

9P

19062024  
Urząd Marszałkowski  
Województwa Śląskiego w Katowicach  
Komitet Sportu  
19-06-2024

Urząd Marszałkowski  
Województwa Śląskiego w Katowicach  
Biuro Zamiejscowe w Częstochowie  
Wpł. Sn. 18-06-2024  
Przyjął: Klu

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

dep-070885 24

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Częstochowski Kolarski Klub Sportowy "Kolejarz-Jura"</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Zwykłe</b> , Prezydent Miasta Częstochowy: <b>11</b> , Kod pocztowy: <b>42-200</b> , Poczta: <b>Częstochowa</b> , Miejscowość: <b>Częstochowa</b> , Ulica: <b>Wiolinowa</b> , Numer posesji: <b>1</b> , Województwo: <b>śląskie</b> , Powiat: <b>Częstochowa</b> , Gmina: <b>m. Częstochowa</b> , Strona www: , Adres e-mail	
Adres do korespondencji	k adres oferenta
2. Dane składani oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w sportach letnich- kolarstwo szosowe i udział w Górskich Szosowych Mistrzostwach Polski w Kolarstwie.			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	11.07.2024	Data zakończenia	30.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

W ramach zadania publicznego "Małe granty" - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w roku 2024, głównym zadaniem będzie promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Województwa Śląskiego oraz rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w tym rywalizacja sportowa dzieci i młodzieży. W zadaniu planowany jest zakup odpowiedniego sprzętu sportowego, który pomoże w uzyskiwaniu jak najlepszych wyników na zawodach rangi Mistrzowskiej w kolarstwie szosowym. Takimi imprezami będą: Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w kolarstwie szosowym w dniu 13-14 lipiec 2024r. Zawody te są przeznaczone dla kategorii junior młodszy i prawo startu w nich ma 110 zawodników, którzy wcześniej poprzez eliminacje uzyskali prawo startu w Mistrzostwach. Drugim wyścigiem będą Górskie Szosowe Mistrzostwa Polski, które odbędą się w Łukowicy w dniach 24-25 sierpień 2024 roku. W Górskich Szosowych Mistrzostwach Polski wystartują wszystkie kategorie wiekowe od młodzika do juniora.

#### Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania publicznego będzie teren miasta Częstochowy, Powiat Częstochowski, Województwo Śląskie, a także teren całego kraju.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Start w Imprezach Mistrzowskich- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży	Start 6 naszych zawodników, którzy uzyskali kwalifikację do startu.	Lista obecności
Start w Imprezach Mistrzowskich- Górskie Mistrzostwa Polski	Start 15 zawodników naszego klubu.	Lista obecności

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### **Charakterystyka oferenta**

Nasz klub od wielu lat prowadzi szkolenie sportowe dzieci i młodzieży. Dokładnie od 2004 roku prężnie działamy i współpracujemy z Urzędem Miasta Częstochowy i realizujemy zadania w zakresie Szkolenia Sportowego Dzieci i Młodzieży. Szkolenie naszych zawodników zawsze realizowane jest zgodnie z harmonogramem i planem szkolenia przy współpracy z Śląskim Związkiem Kolarskim i Polskim Związkiem Kolarskim. Poprzez szkolenie młodzieży promujemy w naszym regionie aktywność fizyczną, kształtujemy wśród dzieci wartości wychowawcze, społeczne, edukacyjne oraz prozdrowotne, które wynikają z uprawiania sportu. Ponadto od kilkunastu lat organizujemy Jurajską Ligę Rowerową dla szkół podstawowych gdzie startuje rocznie w dwóch edycjach ok 700 uczestników, w której głównym zadaniem jest minimalizowanie występowania negatywnych zjawisk społecznych wśród dzieci i młodzieży. Nasz klub w naszym regionie ma bardzo dużą renomę i jest dobrze postrzegany przez lokalne społeczeństwo widząc bardzo dobrą pracę z dziećmi i młodzieżą w zakresie szkolenia sportowego. W historii klubu zdobywaliśmy wiele medali Mistrzostw Polski, a nawet medale Akademickich Mistrzostw Świata. Jesteśmy czołowym klubem w województwie Śląskim i bardzo cenionym w całej Polsce. Od 10 lat w klasyfikacji klubowej Śląskiego Związku Kolarskiego zajmujemy miejsce w pierwszej trójce i kilka razy pierwsze. W samym 2023 roku przeszkoliliśmy 60 zawodników z czego większość to członkowie kadry województwa śląskiego, wprowadziliśmy dwójkę naszych zawodników do kadry narodowej Polski, którzy startowali na Mistrzostwach Świata i Mistrzostwach Europy. Zajęcia prowadzone były pod kątem kolarstwa szosowego, torowego, przełajowego i górskiego. Cały rok zgodnie z planem szkolenia i harmonogramem realizowaliśmy założone cele. Uczestniczyliśmy w wielu wyścigach rangi międzynarodowej mistrzowskiej, ogólnopolskiej i regionalnej. W roku poprzednim zdobyliśmy osiem medali Mistrzostw Polski, kilkanaście medali Mistrzostw Śląska i dodatkowo na wyścigach rangi Mistrzostw Polski kilka razy kończyliśmy zawody w pierwszej dziesiątce. Wywalczyliśmy również drugie miejsce w Challenge'u Śląskiego Związku Kolarskiego.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Nasz klub od wielu lat z sukcesami startuje na wyścigach rangi Mistrzowskich, na których nasi zawodnicy zdobywają medale i Mistrzostwa Polski. Dodatkowo przez cały sezon, regularnie jeździmy po całej Polsce i startujemy na wyścigach z kalendarza Polskiego Związku Kolarskiego.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby kadrowe Nasi szkoleniowcy, którzy są objęci programem to wykwalifikowana kadra trenerska. Posiadają odpowiednie wykształcenie tj. licencje trenera II klasy, licencje instruktora kolarstwa, jeden z nich posiada również wykształcenie wyższe o kierunku wychowania fizycznego. Posiadamy również instruktora zajmującego się ćwiczeniami ogólnorozwojowymi i pływaniem. Dodatkowo posiadają wieloletnie doświadczenie w zakresie szkolenia kolarstwa, gdyż sami byli zawodowymi kolarzami, czyli przeszli wszystkie szczeble rozwoju, a od kilku lat pracują w naszym klubie, którego są również wychowankami. Oczywiście posiadają licencje trenerskie i instruktorskie Polskiego Związku Kolarskiego. Zasoby rzeczowe Nasz klub posiada odpowiednią ilość sprzętu kolarskiego, niezbędnego do realizowania zadań w zakresie szkolenia sportowego. Są to przede wszystkim różnego rodzaju rowery kolarskie takie jak: rowery szosowe, rowery torowe, rowery przełajowe i rowery górskie. Posiadamy również odpowiednią ilość sprzętu kolarskiego do wyposażenia zawodników klubu. Posiadamy między innymi profesjonalne koła kolarskie, buty kolarskie, kaski kolarskie i dużo części rowerowych niezbędnych do wymiany eksploatowanych

części rowerowych podczas trwania szkolenia. Posiadamy samochody klubowe, jednego busa i jeden samochód osobowy z profesjonalnym bagażnikiem rowerowym do zabezpieczenia zawodników podczas treningów i zawodów kolarskich. Samochody te są niezbędne to przewożenia zawodników i sprzętu. Zasoby finansowe Klub posiada stabilną sytuację finansową, dzięki dotacji Miasta Częstochowa i dzięki lokalnym firmą, które wspomagają nasz klub w szkoleniu dzieci i młodzieży w kolarstwie. Wszystkie płatności regulowane są terminowo i nie posiadamy żadnego zadłużenia wobec Gminy i Miasta Częstochowy, ani żadnej firmy prywatnej. Klub realizuje na bieżąco zadania wynikające z statutowej działalności


#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu sportowego	9 000,00		
2.	Transport	2 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>1 000,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data 18.06.2024 w Częstochwie

Załączniki:

1. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. KRS aktualny (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

